
1 

 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск, 

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru 

от 12.10.2022 № 351 

  

 

 

ПРИКАЗ 
 

О поведении итогов  

муниципального конкурса 

видеосюжетов ко Дню учителя 

 

      В соответствии с планом работы управления образования администрации 

Красноармейского муниципального района на 2022-2023 учебный год, в целях 

повышения уровня гражданской инициативы и творческого потенциала 

школьников в муниципальной системе образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить сертификатами участников и дипломами управления 

образования администрации Красноармейского муниципального района, 

победителей и участников муниципального  конкурса видеосюжетов ко Дню 

учителя  (Приложение № 1). 

 

 

Приложение: на 3 л. в 1 экз. 

 

 

Начальник  управления образования                                                  

администрации Красноармейского                                                                      

муниципального района                                                                        

 

А.А.Хижняков 

 

 



2 

 

 
 Приложение № 1 

к приказ управления образования 

администрации КМР 

                                                                                                    от 12.10.2022 г. № 351 

 

Протокол муниципального конкурса видеосюжетов ко Дню учителя 

 
№

 п/п 

Образовательное учреждение Руководитель Итоги 

1

. 

МБОУ «ООШ №40 с.Ваулино» 

 

Идигов Байсангур 

Канунникова Анастасия 

Яковлева Галина 

Мигунов Данила 

Доценко Любовь 

Эргард Эвелина 

 

Аксѐнова Анна Юрьевна, 

Учитель технологии 

Диплом  

I степени 

2

. 

МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска» 

 

 

Илья Лепихов 

Чичерина Варвара 

Коннова Елена 

Батькова Диана 

Токарев Кирилл 

 

Мартынова Любовь Геннадьевна 

Учитель биологии 

Диплом 

II степени 

3

. 

МБУ ДО ДДТ с. Золотое 

 

Романова Варвара 

Симакова Анастасия 

Романова Елена Юрьевна 

Педагог дополнительного образования 

Диплом  

III степени 



3 

 

Смирнова Стефания 

Сорока Глеб 

Старцева Арина 

Рогова Элиза 

Базанова Галина 

Артемьева Мария 

Денисова Злата 

Глуджанян Лиана 

Сорока Вероника 

Ходжапаша Эльмира 

Васильев Максим 

Ахматов Максим 

Базанова Наталья 

Глива Яна 

Чернышева Александра 

Лазутина София 

 

4

. 

МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска» 

 

Гудырин Руслан 

Дѐмина Анастасия 

Искандеров Самир 

Кольцова Карина 

Кондратенко Данила 

Кошкина Александра 

Крузе Александр 

Припутников Георгий 

Сарана Светлана 

Станченкова Вера 

Шорина Анжелика 

Щетинина Ксения 

 

Кулагина Анастасия Валерьевна 

Советник по воспитанию. 

Косолапова Елена Михайловна 

Учитель русского языка и литературы 

Диплом  

III степени 



4 

 

 

 

5

. 

МБОУ «СОШ №2 г. 

Красноармейска» 

 

Соловьѐва Екатерина 

Дубровская Дарья 

Семашкина Екатерина 

 

Корховая Нина Павловна 

Учитель истории и обществознания 

Сертификат участника 

  


